
 

 

Rubrique: Faillites 
Sous-rubrique: Vente aux enchères forcée d'immeubles 
Date de publication: SHAB 01.10.2021 
Publications supplémentaires: KABVD 01.10.2021 
Date d’échéance prévue: 01.10.2026 
Numéro de publication: KK08-0000000575 
 

Entité de publication 
Office des faillites de l'arrondissement de l'Est vaudois, Place de la Gare 5, 1800 Vevey

Vente aux enchères forcée d'immeubles SEROLAB 
SA

Débiteurs:  
SEROLAB SA 
CHE-107.034.058 
Route du Jorat 24 
1073 Savigny 

Objets vendus aux enchères:  
Parcelle RF 395-1: exploitation agricole comprenant : rez-de-chaussée : passage, aire 
remise, aire d'affouragement, laboratoire, examen, wc, vestiaire, douche, étables, 1er 
étage : 2 granges fourrage, galetas, combles : vides des deux granges fourrage, 
constituant le lot No 1 des plans, quote-part : 297/1'000. Parcelle RF 387 : Pré-champ, 
207 m², Forêt, 208 m², no du plan 7. Parcelle RF 395-3 : appartement comprenant : 1er 
étage : dégagement, cuisine, séjour, 3 chambres, bains-wc et balcon, constituant le lot 
No 3 des plans. Quote-part : 161/1'000. Parcelle RF 384 : Pré-champ, 36'247 m², Forêt, 
1'280 m². No plan 7. Parcelle RF 355 : Bâtiment(s), 107 m², Pré-champ, 27'191 m², no du 
plan : 8. Parcelle RF 397 : Champ, pré, pâturage, 6'960 m², no du plan 7, sur la commune 
de Savigny. 

Vente aux enchères 
Le 09.12.2021 à 09:00 heure, dans les locaux de Cinérive SA, cinéma Rex 1, J.-J. Rousseau 
6, 1800 Vevey 

Remarques juridiques:  
Une attention particulière doit être portée à la loi fédérale sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (LFAIE) et à l'ordonnance sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (OAIE).  
Publication selon les art. 257 à 259 LP. 

Début du délai: 11.10.2021 
Fin du délai: 21.10.2021  



Point de contact:  
Office des faillites de l'arrondissement de l'Est vaudois, Place de la Gare 5, P.O.B. 811, 
1800 Vevey 1, 1800 Vevey 

Remarques:  
visites prévues le vendredi 12.11.2021 et le lundi 15.11.2021 dès 14h00 et uniquement 
sur inscription.  
Estimation totale de l'Office selon rapport d'expertise : Fr. 830'770.00


		2021-09-30T22:15:28+0000




